
    

 

 

   Università degli Studi di Trieste  

Ospedale di Cattinara 

Strada di Fiume, 447 

34149 Trieste 

dsm.units.it  

  Il Direttore: Prof. Luigi Murena  
Tel. +39 040 3994874 

 

direttore.dsm@units.it 

dsm@pec.units.it 

 

 
 
 
Oggetto: Nomina commissioni esaminatrici delle domande relative a: 
 

a) Bando di vacanza 23dint-DSM-N.3 dell’attività didattica integrativa ai sensi dell’art. 23, c. 2 

della Legge 240/2010 – Scuole di Specializzazione di area medica - Anno accademico 

2023/2024 Prot. n. 4717 dd. 08/11/2024 (Scuole di Specializzazione in Dermatologia e 

venereologia, Malattie dell’apparato digerente, Medicina legale, Microbiologia e 

venereologia) 

 

IL DIRETTORE 

 

Vista la delibera del Consiglio di Dipartimento dd. 07/11/2024 - verbale n. 228; 

 

Visto il bando di vacanza dell’attività didattica integrativa 23dint-DSM-N.3 Prot. n. 4717 dd. 

08/11/2024, relativo a: 

- Scuola di Specializzazione in DERMATOLOGIA E VENEREOLOGIA 

- Scuola di Specializzazione in MALATTIE DELL’APPARATO DIGERENTE 

- Scuola di Specializzazione in MEDICINA LEGALE 

- Scuola di Specializzazione in MICROBIOLOGIA E VENEREOLOGIA 

 
 

D E C R E T A 
 
Art. 1 – La Commissione esaminatrice delle domande relative al bando di vacanza per la Scuola di 
Specializzazione in Dermatologia e venereologia è così composta: 
 

- Prof. DI MEO Nicola 
- Prof.ssa PIZZICHETTA Maria Antonietta 
- Prof.ssa ZALAUDEK Iris 

 
Art. 2 – La Commissione esaminatrice delle domande relative al bando di vacanza per la Scuola di 

Specializzazione in Malattie dell’apparato digerente è così composta: 

 

- Prof.ssa CROCE' Saveria Lory  
- Prof. CANNIZZARO Renato  
- Prof.ssa COMAR Manola 

 



    

 

 

   Università degli Studi di Trieste  

Ospedale di Cattinara 

Strada di Fiume, 447 

34149 Trieste 

dsm.units.it  

  Il Direttore: Prof. Luigi Murena  
Tel. +39 040 3994874 

 

direttore.dsm@units.it 

dsm@pec.units.it 

 

Art. 3 – La Commissione esaminatrice delle domande relative al bando di vacanza per la Scuola di 

Specializzazione in Medicina legale è così composta: 

 
- Prof. FATTORINI Paolo 
- Prof.ssa BUSSANI Rossana 
- Prof. D’ERRICO Stefano 

 
Art. 4 – La Commissione esaminatrice delle domande relative al bando di vacanza per la Scuola di 

Specializzazione in Microbiologia e virologia è così composta: 

 

- Prof.ssa COMAR Manola 
- Prof.ssa CROCE’ Saveria, Lory 
- Prof. TOMMASINI Alberto 

 

 

 
 
 
              IL DIRETTORE 
                     Prof. Luigi Murena 

 


		2024-11-28T13:39:19+0000
	Luigi Murena




